

Budynek mieszkalny - Dom przy Klonowej 5- roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Beton zwykły C16/20 (B-20)	m3	49,839	209,11	10.421,81
2	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	14,708	174,40	2.565,14
3	Blacha stal.ocynk.płask.gr.0,50-0,55mm	kg	9,268	3,71	34,39
4	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15	szt	2.205,780	0,95	2.095,49
5	Cegła kratówka K-3,25x12x22cm,kl.15	szt	974,319	2,41	2.348,11
6	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 luzem	t	0,061	370,88	22,48
7	Dachówka kalenicowa	szt	53,795	44,16	2.375,59
8	Dachówka Podwójna "S"	szt	1.684,000	2,06	3.469,04
9	Dachówka wsporcza pod stopień z nakładką aluminiową	szt	6,000	25,12	150,72
10	Denko gąsiora	szt	1,000	43,60	43,60
11	Deski igl.strug.dwustr.gr.28-45mm,kl.II	m3	0,603	1.000,38	603,27
12	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.I	m3	0,007	912,88	6,08
13	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	0,277	574,38	159,34
14	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	0,157	671,58	105,59
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	1,072	574,38	615,53
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,494	671,58	331,69
17	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,424	307,10	130,36
18	Drewno opałowe	kg	38,392	0,36	13,82
19	Drut stalowy miękki	kg	10,636	4,09	43,50
20	Drzwi balkonowe z PCW	m2	4,560	332,80	1.517,57
21	Drzwi wejściowe antywłamaniowe wraz z ościeżnicą o wym. 1,02*2,17m np. Porta	m2	2,132	371,20	791,44
22	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	954,470	0,17	162,26
23	Farba emuls. naw. strukturalna - wew.biała	dm3	88,343	6,48	572,47
24	Farba ftal. do grunt. og. stos.-biała	dm3	1,943	14,87	28,89
25	Folia kubelkowa np. Izoflex	m2	44,352	5,53	245,27
26	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m2	7,740	1,65	12,77
27	Folia poliet. paroszczelna	m2	242,489	2,14	518,92
28	Folia poliet. zbrojona dachowa	m2	185,240	3,67	679,83
29	Folia z PVC o gr. 0,3-0,4mm	m2	2,678	2,32	6,21
30	Gąsior początkowy	szt	1,000	44,30	44,30
31	Gips budowlany szpachlowy	kg	44,874	1,05	47,12
32	Gips tynkarski np. Knauf	t	4,374	644,94	2.820,76
33	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	115,071	4,80	552,35
34	Gwoździe	szt	80,640	0,02	1,61
35	Hak rynnowy Braas	szt	44,573	5,64	251,39
36	Impregnacja drewna np. Xyladecor	dm3	6,030	18,80	113,37
37	Klej do ociepleń uniwersalny biały np. Bolix US	kg	707,011	1,02	721,15
38	Klej do przyklejania styropianu np. Bolix Z	kg	723,880	0,72	521,19
39	Kołki rozporowe plastikowe fi 8 mm	szt	14,985	0,17	2,55
40	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	6,720	1.022,00	6.867,84
41	Kostka brukowa z betonu 6 cm, szara	m2	10,250	29,97	307,19
42	Kotwy	szt	103,665	9,47	981,71
43	Lej spustowy uniwersalny rynny np. Kanion firmy Wavin	szt	4,000	16,03	64,12
44	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	17,440	3,11	54,24
45	Lepik asfalt.stos.na zimno	kg	69,106	3,77	260,53
46	Listaw końcowa	m	40,401	6,80	274,72
47	Listewki - ćwierćwałki	m	98,312	4,32	424,70
48	Listwy przyściennie bukowe	m	82,290	8,46	696,18
49	Łaty i listwy iglaste, nasycone, kl.II	m3	1,771	835,71	1.480,43
50	Ławka kominiarska duża	szt	1,000	86,36	86,36
51	Ławka kominiarska mała	szt	2,000	57,36	114,72
52	Łuk wsporczy do łąw kominiarskich	szt	6,000	19,20	115,20
53	Miał kamienny łamany (kruszyny)	t	0,143	20,43	2,92
54	Obejma rury spustowej PCV Kanion firmy Wavin	szt	7,800	4,48	34,94
55	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne dwudzielne do 2,5m2	m2	14,229	408,00	5.805,43
56	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne jednodzielne do 1,5m2	m2	1,683	264,00	444,31
57	Ościeżniki drew.do okien zespol.60x73mm	m	5,263	14,21	74,79
58	Ościeżnice z drewna iglastego	m	41,188	42,00	1.729,89
59	Panele podłogowe z płyty HDF, kl. AC3	m2	73,778	30,45	2.246,53
60	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 400 np. Izolmat	m2	109,486	2,34	256,20
61	Papa asfalt.na tekturze podkł.odm.400	m2	44,151	3,79	167,34
62	Papier ścierny	m2	0,919	4,12	3,79
63	Parapety wewnętrzne PCV np. Akpol - Plast	m	12,080	44,00	531,52
64	Parapety zewnętrzne PCV np. Akpol - Plast	m	12,080	44,00	531,52
65	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	5,983	22,49	134,56
66	Piasek natur.do zapr.odm.II,uziar.0-4mm	m3	1,487	36,09	53,65

Budynek mieszkalny - Dom przy Klonowej 5- roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
67	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm mrozoodporne	m2	8,291	51,34	425,63
68	Płytki ceramiczne szkliv.20x20cm	m2	29,615	43,63	1.292,09
69	Płytki gresowe szkliwione 30x30 cm	m2	26,988	42,52	1.147,53
70	Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga)	m3	39,819	143,14	5.699,68
71	Płyty styrop.EPS 70-040 (dawn.PS-E FS 15)	m3	22,204	121,35	2.694,49
72	Płyty styropianowe TERMO ORGANIKA GOLD Fundament	m3	4,234	19,25	81,50
73	Podkład tynkarski np. Bolix OP	kg	44,199	5,41	239,11
74	Pospółka - uziarnienie 0-63 mm	m3	27,241	49,62	1.351,69
75	Preparat gruntujący np. Ceresit CT 17	dm3	11,837	7,16	84,75
76	Preparat gruntujący np. CT 16	dm3	3,523	5,78	20,36
77	Pręty okr.gład.do zbr.bet. fi do 7mm	kg	251,502	2,69	676,54
78	Pręty zebr.skoś.do zbr.bet. fi 12-14mm	kg	1.196,460	2,46	2.943,29
79	Pustaki ceramiczne 380x250x238mm kl. 15 np. EDER	szt	1.420,503	4,55	6.463,28
80	Rozcieńczalnik do wyr.chlorokauczuk.og.st.	dm3	0,505	8,38	4,24
81	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	5,759	4,58	26,38
82	Rura ze stali kwasoodpornej d=13cm (poziom dachu)	szt	1,000	235,00	235,00
83	Rura ze stali kwasoodpornej d=13cm (poziom parteru)	szt	1,000	395,00	395,00
84	Rura ze stali kwasoodpornej d=13cm (poziom poddasza)	szt	1,000	395,00	395,00
85	Rura ze stali kwasoodpornej d=20cm (poziom dachu)	szt	1,000	220,00	220,00
86	Rura ze stali kwasoodpornej d=20cm (poziom parteru)	szt	1,000	525,00	525,00
87	Rura ze stali kwasoodpornej d=20cm (poziom poddasza)	szt	1,000	450,00	450,00
88	Rury spustowe100 PCV Kanion firmy Wavin	m	15,756	34,53	544,05
89	Rynna dachowa 100 Wavin Kanion	m	31,355	27,40	859,12
90	Schody strychowe typ Komfort LWK 70x140cm np. Fakro	szt	1,000	304,00	304,00
91	Siatka z włókna szklanego	m2	199,089	2,45	487,76
92	Silikon	dm3	1,089	33,54	36,52
93	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, jednodelne wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone pełne o powierzchni ponad 1,60m2	m2	14,020	230,40	3.230,18
94	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, jednodelne wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone szklone o powierzchni do 1,60m2 - szyba o powierzchni ponad 0,20m2	m2	2,153	246,40	530,55
95	Słupki drew.igl. fi 7-11 cm,dł.2,5 m	m3	0,002	155,64	0,34
96	Spoivo cynowo-olowiane w prętach LC 60	kg	0,052	37,85	1,96
97	Szpachlówka do drewna - biała	dm3	1,378	10,53	14,51
98	Szpachlówka mineralna do tynków zewnętrznych	kg	80,792	1,68	135,73
99	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna	m	16,139	26,80	432,51
100	Taśma wentylacyjna okapu	m	31,355	3,27	102,53
101	Thuczeń, kam.łamanym,sort.uziarn.31,5-63mm	t	1,697	70,05	118,87
102	Uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	16,139	26,80	432,51
103	Woda z rurociągów	m3	0,290	4,23	1,23
104	Wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	21,518	3,93	84,57
105	Wyłaz kominiarski uniwersalny np. IBF Termo	szt	1,000	428,00	428,00
106	Wyprawa tynkarska mineralna np. Bolix MP-KA 15	kg	443,997	1,42	630,47
107	Wyprawa tynkarska np. CT 64	kg	37,574	7,02	263,77
108	Zaprawa cementowa M-12	m3	9,511	192,08	1.826,82
109	Zaprawa cementowa M-4	m3	2,836	173,79	492,94
110	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	0,139	148,46	20,68
111	Zaprawa cementowo-wapienna M-4	m3	0,007	155,01	1,11
112	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1,499	169,74	254,41
113	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	127,226	0,97	123,40
114	Zaprawa klejąca	kg	137,911	0,95	131,02
115	Zaprawa spoinująca mrozoodporna	kg	2,138	7,24	15,47
116	Zaprawa spoinująca	kg	26,762	3,20	85,64
117	Zaprawa wapienna	m3	0,022	156,13	3,47
118	Złączka rynny 100 Wavin Kanion	szt	10,759	12,58	135,35
		Razem			95.992,35
		Materiały pomocnicze			1.089,32
		Razem			97.081,67